
                                   Jouluviestille uusi nimi / Kilpailu 
                               

 

 

Jouluviesti / nimen vaihto lehdelle? / useat muut piirit ovat vaihtaneet nimeä ja 

olleet tyytyväisiä päätökseensä / olisiko meillä nyt myös aika vaihtaa lehdelle 

nimi? / järjestämme kilpailun yhdistystemme jäsenille:  

Mikä olisi mahdollisesti hyvä, UUSI nimi lehdellemme?  

 

Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin ja yhdistysten tekemällä Jouluviesti-lehdellä on 

saavutettu jo 39. vuosikerta vuonna 2024. Nyt on tullut paljon toivomuksia, että 

lehtemme nimi vaihdettaisiin.  

Piirihallitus päätti, että järjestämme KILPAILUN, jossa jäsenemme voivat vaikuttaa ja 

ehdottaa lehdelle uutta nimeä. 

Yhdistysten tehtävänä on jakaa tätä tietoa jäsenistölle kaikilla mahdollisilla tavoilla 

ja ”kanavillaan”, mahdollisesti voitte lähettää tiedotteen myös sähköpostina 

jäsenrekisterin välityksellä. 

Vuonna 2025 lehti ilmestyy tavalliseen tapaan marraskuun alussa. Olisiko lehdellä 

”elämää” myös alkuvuodesta / kesällä, jos lehden nimi vaihdettaisiin? 

 

Kilpailu päättyy 30.4.2025 ja osallistujien (EL jäsenien) kesken arvotaan 

Lehmirannan 1vrk yöpyminen, joka sisältää (2 henkilön huoneessa) majoituksen, 

aamiaisen, ruokailun maittavasta noutopöydästä, kylpylän ja kuntosalin käytön sekä 

päivittäisen lomaohjelman. 

Uusi nimiehdotus ei saa olla murresana, eikä se voi olla esim. Etelä-Pohjanmaa tai 

Pohjanmaa liitteinen yksistään (piirimme yhdistykset sijoittuvat molemmille alueille). 

Nimiehdotukset käydään tarkasti miettien ja harkiten läpi, ja valinnat suorittavat 

yhteistyössä EL Etelä-Pohjanmaan piirihallitus ja piirin joululehtijaos yhdessä. 

Nimiehdotukset tulee lähettää ainoastaan vain sähköpostina osoitteeseen:  

etela-pohjanmaa@elakeliitto.fi ja sähköpostin Aiheeksi: NIMIEHDOTUS  

  

Odotamme erittäin hyviä, houkuttelevia ja idearikkaita nimiehdotuksia Teiltä 😊 

 

Yhteistyöterveisin: EL E-P:n piirihallitus ja E-P:n piirin jouluviestijaos 

mailto:etela-pohjanmaa@elakeliitto.fi

